

MINISTÈRE DE LA PRÉVOYANCE SOCIALE

—
Société mutualiste. — Reconnaissance légale

—
Par arrêté royal du 23 février 1987, qui produit ses effets le 1^{er} janvier 1987, la reconnaissance légale est accordée à la société mutualiste désignée ci-après :
253/29 « De Sociale Volksvrijheid », à Herzele.

MINISTERIE VAN SOCIALE VOORZORG

—
Ziekenfonds. — Wettelijke erkenning

—
Bij koninklijk besluit van 23 februari 1987, dat uitwerking heeft met ingang van 1 januari 1987 wordt de wettelijke erkenning verleend aan het hierna vermeld ziekenfonds :
253/29 « De Sociale Volksvrijheid », te Herzele.

EXÉCUTIFS

MINISTÈRE DE LA COMMUNAUTE FLAMANDE

—
Aménagement du territoire. — Lokeren : plan d'aménagement

—
Un arrêté du 17 février 1987 du Ministre communautaire des Affaires intérieures et de l'Aménagement du Territoire décide qu'il y a lieu de réviser le plan particulier d'aménagement n° 21, intitulé « Kopkapel », de la ville de Lokeren, approuvé et modifié par l'arrêté royal du 17 avril 1962 et par les arrêtés ministériels du 30 juillet 1982 et du 7 février 1986.

—
Aménagement du territoire. — Nijlen : plan d'aménagement

—
Un arrêté du 17 février 1987 du Ministre communautaire des Affaires intérieures et de l'Aménagement du Territoire approuve le plan particulier n° 10 en annexe, intitulé « Varkensdijk », de la commune de Nijlen, comportant un plan de destination et des prescriptions urbanistiques.

EXECUTIEVEN

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

—
Ruimtelijke ordening. — Lokeren : plan van aanleg

—
Bij besluit van 17 februari 1987 van de Gemeenschapsminister van Binnenlandse Aangelegenheden en Ruimtelijke Ordening is besloten dat het bij koninklijk besluit van 17 april 1962 en bij ministeriële besluiten van 30 juli 1982 en 7 februari 1986, goedgekeurd en gewijzigd bijzonder plan van aanleg nr. 21 « Kopkapel » genaamd, van de stad Lokeren, dient te worden herzien.

—
Ruimtelijke ordening. — Nijlen : plan van aanleg

—
Bij besluit van 17 februari 1987 van de Gemeenschapsminister van Binnenlandse Aangelegenheden en Ruimtelijke Ordening is goedgekeurd het bijgaand bijzonder plan van aanleg nr. 10 « Varkensdijk » genaamd, van de gemeente Nijlen, bestaande uit een bestemmingsplan en stedenbouwkundige voorschriften.

MINISTÈRE DE LA RÉGION WALLONNE

—
Démissions. — Nominations

—
Par arrêté de l'Exécutif régional wallon du 23 décembre 1986, la démission de M. Pierre Lienardy en qualité de commissaire de l'Exécutif auprès de l'Institut national du Logement, est acceptée à la date du 1^{er} novembre 1986.

—
Par arrêté de l'Exécutif régional wallon du 23 décembre 1986, M. Pierre-Marie Dufranne, conseiller de cabinet, est nommé commissaire de l'Exécutif auprès de l'Institut national de Logement, à la date du 1^{er} novembre 1986.

—
Par arrêté de l'Exécutif régional wallon du 23 décembre 1986 rapporte l'arrêté du 13 juin 1986 portant démission du commissaire de l'Exécutif régional wallon auprès de l'Institut national du Logement.

—
Par arrêté de l'Exécutif régional wallon du 23 décembre 1986 rapporte l'arrêté du 13 juin 1986 portant nomination du commissaire de l'Exécutif auprès de l'Institut national de Logement.

—
**6 MARS 1986. — Arrêté de l'Exécutif régional wallon
relatif à la composition et au fonctionnement de la commission des déchets. — Errata**

—
Dans le *Moniteur belge* du 4 juillet 1986, N° 106 :

dans le texte français :

à la page 8284, au cinquième référant, il faut lire « 5 juillet 1985 » au lieu de « 25 juin 1985 » ;

dans le texte en langue allemande :

à la page 8285, au cinquième référant, il faut lire « 5. Juli 1985 » au lieu de « 25. Juni 1985 » ;

dans le texte néerlandais :

à la page 8286, au cinquième référant, il faut lire « 5 juli 1985 » au lieu de « 25 juni 1985 ».

17 JUILLET 1986. — Arrêté de l'Exécutif régional wallon portant désignation des membres, du président et du vice-président de la commission des déchets. — Errata

Dans le *Moniteur belge* du 11 octobre 1986, N° 197 :
 dans le texte français :
 à la page 14080, au premier référént, il faut lire « 5 juillet 1985 » au lieu du « 25 mai 1985 » ;
 dans le texte en langue allemande :
 à la page 14082, au premier référént, il faut lire « 5. Juli 1985 » au lieu du « 25. Mai 1985 » ;
 dans le texte néerlandais :
 à la page 14083, au premier référént, il faut lire « 5 juli 1985 » au lieu du « 25 mei 1985 ».

ÜBERSETZUNG

MINISTERIUM DER WALLONISCHEN REGION

Rücktritte. — Ernennungen

Durch Erlaß der Wallonischen Regionalexekutive vom 23. Dezember 1986 wird Herr Pierre Lienardy der Rücktritt aus seinem Amt als Kommissar der Wallonischen Regionalexekutive bei dem Nationalen Wohnungsbauinstitut am 1. November 1986 gewährt.

Durch Erlaß der Wallonischen Regionalexekutive vom 23. Dezember 1986 wird Herr Pierre-Marie Dufranne, Kabinettsberater, am 1. November 1986 zum Kommissar der Exekutive bei dem Nationalen Wohnungsbauinstitut ernannt.

Durch einen Erlaß der Wallonischen Regionalexekutive vom 23. Dezember 1986 wird der Erlaß vom 13. Juni 1976 zum Rücktritt des Kommissars bei dem Nationalen Wohnungsbauinstitut aufgehoben.

Durch Erlaß der Wallonischen Regionalexekutive vom 23. Dezember 1986 wird der Erlaß vom 13. Juni 1986 zur Ernennung des Kommissars der Wallonischen Regionalexekutive bei dem Nationalen Wohnungsbauinstitut aufgehoben.

6. MÄRZ 1986. — Erlass der Wallonischen Regionalexekutive über die Zusammensetzung und die Arbeitsweise der Kommission für Abfälle — Errata

Im *Belgischen Staatsblatt* Nr. 106 vom 4. Juni 1986 :
 In der Französischen Fassung :
 auf Seite 8284, fünfte Bezugsvermerke, wäre « 5 juillet 1985 » statt « 25 juin 1985 » zu lesen :
 In der Deutschen Fassung :
 auf Seite 8285, fünfte Bezugsvermerke, wäre « 5. Juli 1985 » statt « 25. Juni 1985 » zu lesen.
 In der Niederländischen Fassung :
 auf Seite 8286, fünfte Bezugsvermerke, wäre « 5 juli 1985 » statt « 25 juni 1985 » zu lesen :

17. JULI 1986. — Erlass der Wallonischen Regionalexekutive zur Benennung der Mitglieder, des Präsidenten und des Vizepräsidenten der Kommission der Abfälle — Errata

Im *Belgischen Staatsblatt* Nr. 197 vom 11. Oktober 1986 :
 In der Französischen Fassung :
 auf Seite 14080, fünfte Bezugsvermerke, wäre « 5 juillet 1985 » statt « 25 mai 1985 » zu lesen :
 In der Deutschen Fassung :
 auf Seite 14082, fünfte Bezugsvermerke, wäre « 5. Juli 1985 » statt « 25. Mai 1985 » zu lesen.
 In der Niederländischen Fassung :
 auf Seite 14083, fünfte Bezugsvermerke, wäre « 5 juli 1985 » statt « 25 mei 1985 » zu lesen :